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El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 2°

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

03/03/26

27/02/26

04/03/26

03/03/26

06/03/26

04/03/26

04/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

27/02/26

17/03/26

06/03/26

18/03/26

17/03/26

20/03/26

18/03/26

18/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

06/03/26

LOC. HORA
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

TN

TN

TN

TN

TN

™

™

PROBLEMATICA
DEL MUNDO
ACTUAL

MATEMATICA II
MARCO LEGAL DE
LA EMPRESA

PSICOLOGIA DE LA
ORGANIZACION

PROBLEMATICA
DEL MUNDO
ACTUAL
PROBLEMATICA
DEL MUNDO
ACTUAL
MATEMATICA Il
MARCO LEGAL DE
LA EMPRESA

PSICOLOGIA DE LA
ORGANIZACION

NEGOCIOS
DIGITALES

ESTADISTICA

VISENTIN
MARIELA

ACOSTA
MARIA JIMENA

ROLDAN
Mariano

DIGEROLAMO
JULIETA

VISENTIN
MARIELA

VARGAS
GASTON

TRUCCO MA.
CELESTE

ROLDAN
Mariano

DIGEROLAMO
JULIETA

MICHAUT
FLORENCIA

ACOSTA

FELIZIA SANDRA

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

PILOT DIANA
DAINOTTO MARIA
FLORENCIA
BELLUCO SZIKORA
GABRIELA THAIS,

Gabriela Thais

VISENTIN MARIELA

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

PILOT DIANA

LANZA PAULO

GOROSITO

VERONICA

ORITI TIZIO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

04/03/26

05/03/26

04/03/26

05/03/26

03/03/26

05/03/26

03/03/26

04/03/26

03/03/26

05/03/26

03/03/26

03/03/26

06/03/26

18/03/26

19/03/26

18/03/26

19/03/26

17/03/26

19/03/26

17/03/26

18/03/26

17/03/26

19/03/26

17/03/26

17/03/26

20/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

10 hs.

8:30
hs.

14 hs.

14 hs.

14 hs.

8:30
hs.

20 hs.

20 hs.

18 hs.

18 hs.

14 hs.

14 hs.

14 hs.

Comercializacion
Licenciatura en
Comercializacion
Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion
Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion
Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

TT

TT

TT

™

TN

TN

TN

TN

TT

TT

TT

METODOLOGIA DE
LA INVESTIGACION

COMPETENCIAS
GERENCIALES
MATEMATICA II
MARCO LEGAL DE
LA EMPRESA
PSICOSOCIOLOGIA
DE LA
ORGANIZACION

TALLER DE
INTEGRACION

NEGOCIOS
DIGITALES

METODOLOGIA DE
LA INVESTIGACION
COMPETENCIAS
GERENCIALES

TALLER DE
INTEGRACION

NEGOCIOS
DIGITALES

ESTADISTICA

METODOLOGIA DE
LA INVESTIGACION

MARIA JIMENA

LAVALLEN
FABIAN

MEINERO
LEILA

TRUCCO MA.
CELESTE

PILOT DIANA

LANZA
PRISCILA

MEINERO
LEILA

MICHAUT
FLORENCIA

LAVALLEN
FABIAN

DIGEROLAMO
JULIETA

MEINERO
LEILA

MICHAUT
FLORENCIA

ALESSI
ALEJANDRO

BELLUCO
SZIKORA
GABRIELA
TAHIS

ALEJANDRO
MERENGHINI
CAVANAGH JUAN
CARLOS

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ROLDAN MARIANO

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

DAINOTTO MARIA
FLORENCIA

MERENGHINI
CAVANAGH JUAN
CARLOS

GASANEA NICOLAS
ORITI TIZIO
ALEJANDRO
VISENTIN MARIELA
MICHAUT
FLORENCIA

VISENTIN MARIELA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

05/03/26

05/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

19/03/26

19/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

17/03/26

120

120

120

120

120

120

14 hs.

14 hs.

8 hs.

18 hs.

8 hs.

18 hs.

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

20

20

20

20

20

20

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TT

TT

™

TN

™

TN

COMPETENCIAS
GERENCIALES

TALLER DE
INTEGRACION
INGLES IlI
INGLES IlI

INGLES IV

INGLES IV

MEINERO
LEILA

MEINERO
LEILA

SPERANDIO
EMILCE

VILCHEZ
DANIELA

SPERANDIO
EMILCE

VILCHEZ
DANIELA

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ORITI TIZIO

ALEJANDRO

CASAS VICTORIA

CASAS VICTORIA

CASAS VICTORIA

CASAS VICTORIA

PLUMARI
MA LAURA

PANIZZZOLI
ANDREA

PLUMARI
MA LAURA

PANIZZZOLI
ANDREA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



