

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Comercialización

Loc.: 120

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TM	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	VISENTÍN MARIELA	FELIZIA SANDRA		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TM	MATEMÁTICA II	ACOSTA MARÍA JIMENA	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TM	MARCO LEGAL DE LA EMPRESA	ROLDAN Mariano	PILOT DIANA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TM	PSICOLOGÍA DE LA ORGANIZACIÓN	DIGEROLAMO JULIETA	DAINOTTO MARIA FLORENCIA		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TN	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	VISENTÍN MARIELA	BELLUCO SZIKORA GABRIELA THAIS, Gabriela Thais		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TN	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	VARGAS GASTÓN	VISENTÍN MARIELA		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TN	MATEMÁTICA II	TRUCCO MA. CELESTE	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TN	MARCO LEGAL DE LA EMPRESA	ROLDAN Mariano	PILOT DIANA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TN	PSICOLOGÍA DE LA ORGANIZACIÓN	DIGEROLAMO JULIETA	LANZA PAULO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TM	NEGOCIOS DIGITALES	MICHAUT FLORENCIA	GOROSITO VERÓNICA		PRESENCIAL
27/02/26	06/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en	2º	TODAS	TM	ESTADÍSTICA	ACOSTA	ORITI TIZIO		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Comercialización										MARÍA JIMENA	ALEJANDRO	
04/03/26	18/03/26	120	10 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TM	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	LAVALLÉN FABIAN	MERENGHINI CAVANAGH JUAN CARLOS		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	8:30 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TM	COMPETENCIAS GERENCIALES	MEINERO LEILA	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TT	MATEMÁTICA II	TRUCCO MA. CELESTE	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TT	MARCO LEGAL DE LA EMPRESA	PILOT DIANA	ROLDAN MARIANO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TT	PSICOSOCIOLOGÍA DE LA ORGANIZACIÓN	LANZA PRISCILA	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	8:30 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TM	TALLER DE INTEGRACIÓN	MEINERO LEILA	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	20 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TN	NEGOCIOS DIGITALES	MICHAUT FLORENCIA	DAINOTTO MARIA FLORENCIA		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	20 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TN	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	LAVALLÉN FABIAN	MERENGHINI CAVANAGH JUAN CARLOS		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TN	COMPETENCIAS GERENCIALES	DIGEROLAMO JULIETA	GASANEÀ NICOLAS		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TN	TALLER DE INTEGRACIÓN	MEINERO LEILA	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TT	NEGOCIOS DIGITALES	MICHAUT FLORENCIA	VISENTÍN MARIELA		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TT	ESTADÍSTICA	ALESSI ALEJANDRO	MICHAUT FLORENCIA		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TT	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	BELLUCO SZIKORA GABRIELA TAHIS	VISENTÍN MARIELA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
05/03/26	19/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TT	COMPETENCIAS GERENCIALES	MEINERO LEILA	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TT	TALLER DE INTEGRACIÓN	MEINERO LEILA	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TM	INGLÉS III	SPERANDIO EMILCE	CASAS VICTORIA	PLUMARI MA LAURA	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TN	INGLÉS III	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA	PANIZZOLI ANDREA	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TM	INGLÉS IV	SPERANDIO EMILCE	CASAS VICTORIA	PLUMARI MA LAURA	PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	2º	TODAS	TN	INGLÉS IV	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA	PANIZZOLI ANDREA	PRESENCIAL